CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 015/2021/ADM.GAB
Piumhi, 9 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo César Vaz
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Proposições de Lei

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, com fulcro no art. 170 do Regimento

Interno as seguintes Proposições de Lei:

* • Proposição de Lei N° 001, de 9 de fevereiro de 2021 que Dá nome de José Alves

Batista (Zé Baiano) à Rua 01 localizada no loteamento Residencial Solar da Canastra, Bairro Nova

Piumhi, no Município de Piumhi-MG, e dá outras providências;

- Proposição de Lei N° 002, de 9 de fevereiro de 2021 que Dá nome de Iramil

Almada à Rua 02 localizada no loteamento Residencial Solar da Canastra, Bairro Nova Piumhi, no

Município de Piumhi-MG, e dá outras providências;

- Proposição de Lei N° 003, de 9 de fevereiro de 2021 que Dá nome de Ednaldo

Francisco Araújo à Rua 03 localizada no loteamento Residencial Solar da Canastra, Bairro Nova

Piumhi, no Município de Piumhi-MG, e dá outras providências;

Proposição de Lei N° 004, de 9 de fevereiro de 2021 que Dá nome de Antônio
Soares de Melo à Rua 04 localizada no loteamento Residencial Solar da Canastra, Bairro Nova
Piumhi, no Município de Piumhi-MG, e dá outras providências; « » AX

... <j v\

\  * > * * * . # >

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

- Proposição de Lei N° 005, de 9 de fevereiro de 2021 que Dá nome de Sarah

Vitória de Melo Silva à Rua 05 localizada no loteamento Residencial Solar da Canastra, Bairro Nova
Piumhi, no Município de Piumhi-MG, e dá outras providências;

- Proposição de Lei N° 006, de 9 de fevereiro de 2021 que Dá nome de Aníbal
Geraldo de Assis à Rua 06 localizada no loteamento Residencial Solar da Canastra, Bairro Nova

Piumhi, no Município de Piumhi-MG, e dá outras providências, e;

- Proposição de Lei N° 007, de 9 de fevereiro de 2021 que Dá nome de José

Teodoro Alves (José Horacinho) à Ponte do Pari Velho, localizada na divisa do Município de Piumhi-

MG e Capitólio-MG, e dá outras providências;

As matérias acima elencadas foram discutidas e aprovadas por 8 (oito) votos em

turno único, na 6a Sessão Ordinária, realizada no dia 8 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

REINÂtBCLÜJQS REIS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

p r o t o c o l a d o  em

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br